
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PROCESSO SELETIVO N. 002/2022

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

CONVOCAR, para realização de entrevista, conforme item 4.1 do edital, os candidatos abaixo relacionados:

MEDICINA/Cirurgia Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

462 46223/2022

463 46323/2022

As entrevistas serão realizadas no dia 17/02/2022, a partir das 9h, em modo on-line pelo link: https://meet.google.com/toa-oebk-pnd,

seguindo a ordem de inscrição dos candidatos acima descritos.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 16 de fevereiro de 2022.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 002/2022   Pag. 1


